Директору …………………………………………

……………………………………………………..

                                                                                 (наименование организации)

от ………………………………………………….

……………………………………………………..
                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество работника,. полностью)

……………………………………………………..

                                                                                                    (должность)
                                                                     ……………………………………………………..
                                                                                                   ( структурное подразделение)
                                                                     ……………………………………………………..

           (учетный шифр подразделения)
ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу предоставить мне  ежегодный основной оплачиваемый отпуск на  период

с  «….» ………………. 20…. г.    по     с  «….» ………………. 20…. г.

продолжительностью ……………………………………… календарных дней.

                                                                               (прописью)
     "….." ……………….. 20…. г.                                                       ………………………..

                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                         Согласовано:

                                                                                       Руководитель структурного подразделения:

                                                                                       ……………………………………………
                                                                                                                                                     (должность)
                                                                                       ………………………………/……...……
                                                                                                   (расшифровка)                            (подпись)

                                                                                                    "….." ……………….. 20…. г.
Источник информации: http://alfa-form.ru/